
 

Powiat Raciborski 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 21.06.2024 r. 
OR.VII.272.8.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu dot. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.8.2024 pn.: „Termomodernizacja Domu Pomocy 
Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu” wpłynęło 8 ofert: 

  

 
 
1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 21.06.2024 r., o godz. 9:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 11 110 000,00 zł brutto. 
 
 
 

Z up. STAROSTY 
Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 
 
 
 
Sporządziła: Monika Szczęsny,  wew. 385 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 
Okres  

gwarancji  
w miesiącach 

Cena oferty  
 zł (brutto) 

1. 
Hydratec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 

60 13 921 200,04 zł 

2. 
BIT GLOBAL Sp. z o.o.  
ul. Babiogórska 3B, 44-282 Czernica 

60 9 754 591,99 zł 

3. 

Konsorcjum: 
LIDER: „BUDMED” Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowo-Handlowe Sp. z o.o. 
ul. Raciborska 85, 47-440 Zawada Książęca 
PARTNER: KTKM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Elżbiety 41, 47-400 Racibórz 

60 14 555 295,00 zł 

4. 
"INVEST-BUD" Kompleksowa Realizacja 
Inwestycji Patryk Moszek,  
ul. Młyńska 10, 47-208 Pokrzywnica 

60 10 920 491,68 zł 

5. 
SILVER-BUD Ewelina Bednarczyk  
ul. Szczęść Boże 11, 44-200 Rybnik 

60 14 490 207,34 zł 

6. 
 PJM INVESTMENT sp. z o.o.  
ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce 

60 13 390 125,86 zł 

7. 
ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY KAMIL 
DUDA 
ul. Zielona 42, 48-130 Kietrz 

60 11 130 443,29 zł 

8. 
 PPUH REMDOM ŻAK PRZEMYSŁAW  
 ul. Sikorskiego 49, 42-520 Dąbrowa Górnicza 

60 11 428 076,33 zł 


